
  

UCHWAŁA NR 1148/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów ocenionych w listopadzie 2024 r.  

w ramach etapu oceny formalnej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-

001/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie 

dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług 

Społecznych”, który określony jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług 

Społecznych”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie 

internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1148/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 
Wynik oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Pińczów 
CUS dla społeczności 

lokalnej Gminy Pińczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0071/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
8 166 730,36 8 596 558,28 

2 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Skarżysku - Kamiennej 

Centrum Usług 

Społecznych  

w Skarżysku - Kamiennej 

FESW.09.04-

IZ.00-0072/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
9 230 622,18 9 716 444,50 

3 

GMINA  

W MICHAŁOWIE/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Michałowie 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznym w Gminie 

Michałowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0073/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
4 913 412,25 5 240 862,25 



4 Gmina Daleszyce 

NOWA JAKOŚĆ USŁUG 

SPOŁECZNYCH  

w Mieście i Gminie 

Daleszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-0074/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
5 442 860,18 5 763 735,18 

 

   MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

            RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1148/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych – Centra Usług Społecznych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/23 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł 
Numer 

projektu 
Wynik oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Pińczów 
CUS dla społeczności 

lokalnej Gminy Pińczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0071/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
8 166 730,36 8 596 558,28 

2 

Gmina Skarżysko - 

Kamienna/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Skarżysku - Kamiennej 

Centrum Usług 

Społecznych  

w Skarżysku - Kamiennej 

FESW.09.04-

IZ.00-0072/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
9 230 622,18 9 716 444,50 

3 

GMINA  

W MICHAŁOWIE/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Michałowie 

Utworzenie Centrum Usług 

Społecznym w Gminie 

Michałowie 

FESW.09.04-

IZ.00-0073/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
4 913 412,25 5 240 862,25 



4 Gmina Daleszyce 

NOWA JAKOŚĆ USŁUG 

SPOŁECZNYCH  

w Mieście i Gminie 

Daleszyce 

FESW.09.04-

IZ.00-0074/24 

Projekt oceniony 

pozytywnie 
5 442 860,18 5 763 735,18 

 

   MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

            RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1148_24 z 20.11.2024
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1148_24 z 20.11.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1148_24 z 20.11.2024

